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''مکفول'' باید مشکل جدی روابط روسیه و آمریکا را برطرف کند

وظیفه اصلی ''مایکل مکفول'' سفیر جدید آمریکا در روسیه بعنوان «معمار سیاست ازسرگیری روابط با روسیه» برطرف

کردن مشکل جدی کنونی در روابط دو کشور در رابطه با سامانه دفاع ضد موشکی اروپایی است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

وظیفه اصلی "مایکل مک فول" سفیر جدید آمریکا در روسیه بعنوان «معمار سیاست ازسرگیری روابط با روسیه» برطرف کردن مشکل جدی کنونی در روابط دو کشور در رابطه با سامانه دفاع ضد

موشکی اروپایی است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه «کامرسانت»، "باراک اوباما" رئیس جمهوری آمریکا "مایکل مک فول" را بعنوان نامزد پست سفیری این کشور در روسیه به سنای آمریکا معرفی کرد.

مک فول در این سمت مسئولیت سنگینی برعهده خواهد شد و دقیقا اوست که باید به ادامه سیاست «ازسرگیری روابط مسو-واشنگتن» بپردازد، در حالی که روابط دو کشور در شرایط کنونی با

مشکلات جدی در رابطه با مذاکرات مربوط به سپر موشکی مواجه است.

خبر احتمال انتصاب مک فول به سمت سفیری آمریکا در مسکو در ماه می از سوی منابع خبری بدون نام در دولت آمریکا شنیده شده بود و این مسئله روز پنج شنبه از سوی کاخ سفید مورد تایید قرار

گرفت.

تحلیلگران معتقدند که مقامات واشنگتن مخالفتی با ادامه فعالیت "جان بایرلی" بعنوان سفیر آمریکا در مسکو ندارند، ولی او از ماه جولای سال 2008 تاکنون به ماموریت خود در روسیه ادامه داده

که این مدت بسیار بیشتر از حد نصاب 3 سال دوره ماموریت دیپلماتیک در دستگاه دیپلماسی آمریکاست.

مک فول در حال حاضر بعنوان مدیر دفتر روسیه در شورای امنیت ملی آمریکا مشغول به کار است و سابقه فعالیت دیپلماتیک ندارد، ولی در عوض به خوبی با واقعیات موجود در روسیه آشنایی دارد.

وی در سال 1983 در دوران شوروی سابق برای نخستین بار به مسکو سفر کرده بود ، طی سالهای 1995- 1994 در مرکز کارنگی در مسکو مشغول به کار بود و سپس چندین سال در دانشگاه استن

فورد آمریکا به تدریس در رشته علم سیاست پرداخته است.
نام "مایکل مک فول" بعنوان «معمار سیاست ازسرگیری روابط با روسیه» شناخته شده است که علی رغم موفقیت های بدست آمده، اکنون با مشکلات جدی مواجه شده است. به عقیده کارشناسان،

بدین ترتیب یکی از اصلی ترین وظایف مک فول در مسکو، تلاش برای برطرف کردن اختلافات مسکو و واشنگتن در رابطه با سامانه دفاع ضد موشکی در اروپا و سرو سامان دادن به روابط دو کشور با

توجه به این مسئله است.
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